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Konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały

 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania

konsultacji z mieszkańcami Miasta Bielska-Białej

zostaną przeprowadzone w okresie od  17 sierpnia do

 4 września 2020 r. 

Szczegóły w dalszej części Newslettera.. .

Bieżące informacje mogą Państwo śledzić na naszym Facebook`u:

CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

W BIELSKU-BIAŁEJ

Ogłoszen ie  w  sprawie  konsu l tac j i

spo ł ecznych
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Otwar ty  Konkurs  Ofer t  -  Wkład

Własny  -  nabór  2
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Co  w  COPie  p i szcza ło . . .  

z  ep idemią  COVID- 19

Przed łużony  t e rmin  sk ładan ia

wniosków

im.  A l iny  Margo l i s -Ede lman

Bi twa  Warszawska  1920

W NAJNOWSZYM

NUMERZE:

https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/


Konsul tac je  społeczne dotyczące projektu uchwały

w sprawie określenia zasad i  trybu przeprowadzania

konsul tac j i  z  mieszkańcami Miasta Bie lska-Białe j  zostaną

przeprowadzone w okresie  od 17 sierpnia do 

4 września 2020 r .

Przeprowadzenie  konsul tac j i  polegać będzie  na kierowaniu

przez wszystkich mieszkańców miasta oraz organizacje

prowadzące działalność pożytku publ icznego opini i ,

wniosków i  uwag w sprawie wyżej  wymienionego projektu :

-  na adres  poczty e lektronicznej  Wydziału Spraw

Obywatelskich i  Przedsiębiorczości :  cop@um.bie lsko.p l .

Formularze w wers j i  e lektronicznej  można pobrać na

stronie :  ht tps : / /b ie lsko-biala .p l /konsul tac je-spoleczne

-  pisemnie w Wydziale  Spraw Obywatelskich 

i  Przedsiębiorczości  Urzędu Mie jskiego w Bie lsku-Białe j ,  

w budynku przy pl .  Ratuszowym 6,  w pokoju 106,  

w godzinach pracy Urzędu 

Więce j  informacj i  o  konsul tac jach znajdą Państwo na

stronie  internetowej :  

ht tps : / /ms.b ie lsko-biala .p l /aktualnosci / 1 /konsul tac je-w-

sprawie-konsul tac j i

https://bielsko-biala.pl/konsultacje-spoleczne
https://ms.bielsko-biala.pl/aktualnosci/1/konsultacje-w-sprawie-konsultacji


Zachęcamy do zapoznania się z informacjami i poradnikami dla

NGO związanymi ze wsparciem dla sektora pozarządowego na

czas epidemii: 

https://www.gov.pl/web/tarczaantykryzysowa/dodatkowe-wparcie-ngo

https://niw.gov.pl/nasze-programy/program-covid-19/

https://trzeci.org/covid-19/

https://publicystyka.ngo.pl/subwencje-z-pfr-dla-ngo-sow-wskazowki-dla-

aplikujacych

https://www.gov.pl/web/tarczaantykryzysowa/dodatkowe-wparcie-ngo
https://trzeci.org/covid-19/
https://publicystyka.ngo.pl/subwencje-z-pfr-dla-ngo-sow-wskazowki-dla-aplikujacych


Otwarty Konkurs Ofert - 

Wkład Własny - nabór 2

„Dofinansowanie  tzw.  wkładu własnego wnoszonego przez

organizację  do projektów real izowanych ze środków

pochodzących spoza budżetu Miasta Bie lska-Białe j ” .

Nabór odbywa ofert  odbywa s ię :  

-  do 15 września 2020 r .  godz .  15 .30 .

Pełna treść  konkursu dostępna jes t  w BIP:

 ht tps : / /b ip .um.bie lsko.p l /a ,74532,ogloszenie-otwartego-

konkursu-ofert-na-wsparcie-real izacj i -zadania-publ icznego-

w-2020-r-z-zakresu-dz .html



Konkurs „Ekolaury PIE 2020”

Przedłużony termin składania wniosków

Zachęcamy do zapoznania s ię  ze  szczegółami również na s tronie

Polskie j  Izby Ekologi i :  ht tp : / /www.pie .p l /ekolaury .html

http://www.pie.pl/ekolaury.html


Celem programu Meet  and Code jes t  wprowadzenie  dzieci  

i  młodzieży w wieku od 8 do 24 lat  w świat  technologi i  oraz

programowania .  

Projekty związane z  kodowaniem należy zgłaszać do

10 września .  Jedna organizacja  może zgłosić  wie le  pomysłów

na wydarzenia .  Wszystkie  wydarzenia mają s ię  odbyć 

w formie onl ine .  

Termin real izacj i  projektu :  wrzesień i  październik 2020 r .

Więce j  informacj i  na s tronie :  

ht tps : / /meet-and-code .org/pl /p l /

Meet and Code

https://meet-and-code.org/pl/pl/


Stowarzyszenie  Wspierania Inic jatyw Gospodarczych DELTA

PARTNER, w partnerstwie  z  Zamek Cieszyn,  ogłosi ło  p ierwszy

nabór do programu:  Dobre Innowacje .  

Nabór potrwa do 30 września 2020.

Celem programu jest  zreal izowanie  innowacj i  i  pomysłów,  które

ułatwią osobom z niepełnosprawnościami albo seniorom 

o ograniczonej  mobi lności  lub percepcj i  codzienne,  samodzie lne

funkcjonowanie .

Informacje  o  projekcie  znajdują  s ię  pod adresem:  

dobreinnowacje .p l / innowacje

oraz na s tronie  Stowarzyszenia DELTA PARTNER:

https : / /de l tapartner .p l /aktualnosc/ogloszenie-o-naborze-na-

stanowisko-opiekuna-opiekunki- inkubatora-projekt-polska-

dostepna-dostepnosc-do-zaprojektowania

Dobre Innowacje 

https://dobreinnowacje.pl/innowacje
https://deltapartner.pl/aktualnosc/ogloszenie-o-naborze-na-stanowisko-opiekuna-opiekunki-inkubatora-projekt-polska-dostepna-dostepnosc-do-zaprojektowania


Program LIFE poświęcony jes t  współf inansowaniu projektów 

z dziedziny ochrony środowiska i  kl imatu .  Jego ce lem jest

wspieranie  procesu wdrażania wspólnotowego prawa ochrony

środowiska,  real izacja  uni jne j  pol i tyki  w tym zakresie ,  a  także

identyf ikacja  i  promocja nowych rozwiązań dla  problemów

dotyczących środowiska w tym przyrody.

Termin składania wniosków upływa 

6 października 2020 r .  

Kompletny wniosek należy przesłać bezpośrednio do Komis j i

Europejskie j  za pośrednictwem platformy eProposal .

Więce j  informacj i  na s tronie :  ht tp : / /nfosigw.gov.pl /oferta-

f inansowania/srodki-zagraniczne/ instrument-f inansowy-

l i fe /aktualnosci /art ,407,podprogram-dzialan-na-rzecz-kl imatu-

trwa-nabor-ke-oraz-nabor-na-wspolf inansowanie-nfosigw.html

Program LIFE

http://nfosigw.gov.pl/oferta-finansowania/srodki-zagraniczne/instrument-finansowy-life/aktualnosci/art,407,podprogram-dzialan-na-rzecz-klimatu-trwa-nabor-ke-oraz-nabor-na-wspolfinansowanie-nfosigw.html


„Sportowe Wakacje  z  Fundacją  LOTTO” – to  konkurs skierowany do

organizacj i  pozarządowych,  powołanych do real izacj i  w ramach

swej  podstawowej  działalności  s tatutowej  zadań w zakresie

upowszechniania sportu i  kul tury f izycznej .  

Celem konkursu jes t  promowanie  aktywnego wypoczynku dzieci  

i  młodzieży w kraju poprzez zapewnienie  możl iwości  uczestniczenia

w szeroko rozumianej  kul turze f izycznej ,  przy jednoczesnym

umacnianiu takich wartości  jak:  fair  p lay,  współpraca,  poświęcenie ,

patr iotyzm, idea ol impizmu ze szczególnym uwzględnieniem

przekazania wiedzy historycznej  o  bohaterach-sportowcach,

Termin składania ofert  upływa  31  października 2020 r .

Więcej  informacj i  na s tronie :

ht tps : / /www.fundacjalot to .p l /sportowe-wakacje

"Sportowe Wakacje z Fundacją

LOTTO"

https://www.fundacjalotto.pl/sportowe-wakacje


Województwo Śląskie  Regionalny Ośrodek Pol i tyki

Społecznej  Województwa Śląskiego uruchomił  od 27 l ipca

2020 r .  nabór wniosków o udzie lenie  grantu na zatrudnienie

nowych real izatorów usług społecznych i  zdrowotnych oraz

wsparcie  f inansowe osób wykonujących usługi  społeczne 

w DPS,  w ramach projektu „Śląskie  Kadry DPS vs 

COVID-19” ,  d la  Domów Pomocy Społecznej  funkcjonujących

na terenie  województwa ś ląskiego .  

Wszystkie  informacje  o  projekcie  „Śląskie  Kadry DPS vs

COVID-19”  znajdują s ię  na s tronie :  

ht tps : / /sk .rops-katowice .p l /?

fbcl id=IwAR0ZSQcGGChNG3eOG8bSJxvowvmLxCSxX98I52r

bXNqFjnxkz-DvRSgu6Pg

Nabór wniosków o wypłatę grantów

w ramach projektu „ŚLĄSKIE

KADRY DPS vs. COVID-19”

https://sk.rops-katowice.pl/?fbclid=IwAR0ZSQcGGChNG3eOG8bSJxvowvmLxCSxX98I52rbXNqFjnxkz-DvRSgu6Pg


Nagrodę otrzymują osoby szczególnie  zasłużone w działania na

rzecz dzieci .  Nagroda to  dowód uznania d la  nich,  a le  też  sposób

pie lęgnowania pamięci  o  Al inie  Margol is-Edelman,  wybi tne j  lekarz 

i  społecznik,  założycie lce  Fundacj i  Dajemy Dzieciom Si łę  (dawnie j

Fundacja  Dzieci  Niczyje ) ,  która całe  swoje  życie  poświęci ła  pomocy

ludziom, a  dzieciom w szczególności .

 Kandydatami mogą być wolontariusze lub pracownicy organizacj i

pozarządowych,  sektora oświaty ,  ochrony zdrowia,  opieki

społecznej ,  wymiaru sprawiedl iwości  –  nauczycie le ,  psychologowie ,

pedagodzy i  edukatorzy,  lekarze i  p ie lęgniarki ,  asystenci  społeczni ,

sędziowie ,  pol ic janci ,  i tp .

 Zgłoszenia przyjmowane są drogą mai lową na adres :

nagroda@fdds .p l  do 30 września 2020 roku.

Więcej  informacj i  na s tronie :  

ht tps : / / fdds .p l /ruszyl-nabor-zgloszen-do- jubi leuszowej-x-

nagrody-im-al iny-margol is-edelman/

Nabór zgłoszeń do X Nagrody 

im. Aliny Margolis-Edelman



Biuro Programu „Niepodległa”  wspólnie  z  Polskim Radiem S.A.

przygotowały wyjątkowy serwis  internetowy poświęcony Bi twie

Warszawskie j  1920 roku.  Przygotowany w formie nowoczesnej

encyklopedi i  mult imedialne j  portal  nie  ty lko opowiada o wojnie

polsko-bolszewickie j ,  a le  przede wszystkim pokazuje  życie

Polaków, is totne wydarzenia,  fakty i  postaci  tamtego okresu .  

Do korzystania ze  s trony zapraszamy szczególnie  szkoły,  instytucje

kul tury,  organizacje  pozarządowe oraz lokalnych pas jonatów

histori i .  Serwis  internetowy bi twa1920.gov.pl  został  opracowany

wspólnie  z  his torykami i  spec ja l is tami Polskiego Radia .  Za wartość

merytoryczną portalu odpowiada prof .  Grzegorz Nowik z Muzeum

Józefa Pi łsudskiego w Sule jówku.  W serwisie  znalazły s ię  

m. in .  mater iały  z  archiwów Fi lmoteki  Narodowej  –  Instytutu

Audiowizualnego (FINA) i  archiwów dźwiękowych Polskiego Radia .  

Serwis  udostępnia mult imedialne plansze poświęcone

poszczególnym wydarzeniom czy postaciom, które  są uzupełnione 

o archiwalne zdjęcia ,  animacje ,  mapy,  nagrania f i lmowe 

i  dźwiękowe.Nowy serwis  jes t  dostępny w ki lku wers jach

językowych również pod adresem www.bat t le 1920.eu,  d la  ułatwienia

komunikacj i  d la  użytkowników zagranicznych.

Serwis internetowy - 

Bitwa Warszawska 1920

https://bitwa1920.gov.pl/pl/
https://bitwa1920.gov.pl/pl/


Co w COPie piszczało. . .  

W lipcu z zachowaniem wszelkich koniecznych obostrzeń

sanitarnych odbywały się :

-  spotkania seniorów PZERI -  każda środa miesiąca

- spotkania diabetyków - każdy czwartek miesiąca

- spotkania osób niesłyszących i  niedosłyszących - każdy

wtorek miesiąca 

-  spotkania Bielskich Amazonek - każdy trzeci  czwartek

miesiąca

Gościl iśmy w COPie również Stowarzyszenie Panakeja oraz 

 Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej  Troski "ADA"  

Kontakt w sprawie rezerwacji  sal :

Tel . :  33/497-07-90

e-mail :  cop@um.bielsko.pl

Zachęcamy również do korzystania z bezpłatnego poradnictwa

prawnego i  księgowego!

 Bieżące wydarzenia można śledzić na fanpage`u 

 Centrum Organizacji  Pozarządowych w Bielsku-Białej

https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/


wsparcie bieżącej działalności - zapytaj doradcę o wszystko, czego

potrzebujesz w codziennej działalności swojego podmiotu

usługi doradcze - spotkaj się z ekspertem, usprawnij działanie

organizacji, rozwiąż problemy

szkolenia - zmotywuj i zainspiruj się do działania, zdobywaj kluczowe

kompetencje. Prześlij nam przykładowy temat szkolenia! 

skorzystaj z infrastruktury - zorganizuj spotkanie, wyznacz dyżury

kiedy inni mogą odwiedzić organizację, skorzystaj z infrastruktury

technicznej

uzyskaj pomoc w uruchomieniu działalności

odpłatnej/gospodarczej - pomyśl o uniezależnieniu swojej

organizacji od grantów, dobrze przygotuj się do wejścia na

rynek

Wydział Spraw Obywatelskich i Przedsiębiorczości Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej 

pl. Opatrzności Bożej 18, 43-300 Bielsko-Biała

tel. 33/497-07-90

e-mail: cop@um.bielsko.pl

Centrum Organizacji Pozarządowych w Bielsku-Białej

COP czynny jest: pon.-śr. 8:00-16:00, czw. 8:00-19:00,  pt. 8:00-15:00

O F E R T A  C E N T R U M  O R G A N I Z A C J I
P O Z A R Z Ą D O W Y C H

Twoja organizacja nie odwiedziła jeszcze
COP? Inni już korzystają z bezpłatnej

oferty! 
Organizacja może zyskać:

CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH

https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/

